datum Valencie, vicesima secunda die febroarii, anno a nativitate domini Mº cccº 
lº Viiiº nostrique regni vicesimo secundo. rex petrus.

Jacobus de castillione, ex capitulis firmatis per dominum regem. 

José Vicente cabezuelo pliego